ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC   Tuyên Quang, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v triển khai các mô hình điểm

nhằm đẩy mạnh việc triển khai Đề án 06

 Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

          ,

  Thực hiện Văn bản số 4043/CV-TCTTKĐA ngày 13/6/2023 của Tổ Công

tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử về triển khai các mô hình điểm nhằm đẩy mạnh việc triển khai Đề án 06 (Có

văn bản gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và các ngành thành viên Tổ công tác triển khai Đề

án 06 của tỉnh nghiên cứu, tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành văn

bản triển khai thực hiện các mô hình điểm nhằm đẩy mạnh việc triển khai Đề án 06.

Thời gian hoàn thành, trình Ủy ban nhân dân tỉnh chậm nhất trong ngày

10/7/2023./.

Nơi nhận:
 - Như trên  (thực hiện);

 - Chủ tịch UBND tỉnh;                  báo cáo

 - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Thành viên Tổ công tác 68;

 - Chánh VP, PCVP UBND tỉnh;

 - TP, PTP Phòng THCBKSTT;

 - Lưu: VT-NC (P.Hà).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-06-28T17:41:21+0700

		2023-06-28T17:41:21+0700

		2023-06-28T17:41:21+0700

		2023-06-28T17:41:49+0700